EDITAL Nº 014/2022 – PEM UNIOESTE

RESULTADO  DE  SELEÇÃO  DE  BOLSISTAS  –
PROGRAMA  PARANÁ  EMPREENDE  MAIS  –
UNIOESTE.

A  Coordenação  do  Programa  Paraná  Empreende  Mais  –  Unioeste,
considerando Ato da Diretoria Executiva 017/2022 da Fundação Araucária,
considerando Edital Nº 011/2022 – PEM UNIOESTE,

TORNA PÚBLICO:

1 - SELECIONADO COMO BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

  - Ali Gabriel Hussein Alkak.

O  início  das  atividades  no  projeto  fica  condicionado  à
autorização da Fundação Araucária.

Publique-se.

Cascavel, 20 de dezembro de 2022.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS – UNIOESTE

		2022-12-20T07:03:36-0300